

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: КРОНВЕРКСКИЙ ПР. д.71 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Составлен(а) в уровне цен на: 04.2019

### Акт о приемке выполненных работ


Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		апрель 2019 г.


Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Семьдесят четыре тысячи сто восемьдесят шесть рублей 94 копейки

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					26,782		74186,94
АДС					26,582		72614,87
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмонок (Ттрасса ц/отпления двор авария) 00-00004474 Асфальт холодный 50 кг 00-00004475 Щебень ф 5-20 (50кг/меш.)	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2	0,92	27155,92	24983,45
				кг	600	19,80	11880,00
				кг	500	3,72	1860,00
2	2	Разработка грунта вручную (Ттрасса ц/отпления двор авария)	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	11,14	1166,87	12998,98
3	3	Засыпка грунта вручную (Ттрасса ц/отпления двор авария)	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	11,1	543,70	6035,10
4	4	Окраска масл. составами окраш. поверхностей труб: стальных за 2 раза (Ттрасса ц/отпления двор авария) 00-00001607 Мастика резинобитумная 5л	ТЕРэ4.01-10-016-02	10 м2	0,58	4216,21	2445,40
				л	2	116,27	232,54
5	5	Смена: пробко-спускных кранов (Ттрасса ц/отпления двор авария) 00-00002207 Кран шаровой полный проход В-В бабочка 1 LD Pride PN 16 00-00002235 Резьба стальная (черная) Ду 15	ТЕРэ4.01-13-010-02	шт.	1	512,45	512,45
				шт	1	220,34	220,34
				шт	2	5,42	10,84
6	6	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 65 мм (Ттрасса ц/отпления двор авария) 00-00003333 Круг отрезной 230 00-00003757 Отвод стальной к/з 57*3-3,5 шовный ст.20 00-00003753 Труба черная ВГП ДУ 50*3,0 00-00004369 Газ кислород в баллоне, 40л 00-00003950 Газ ацетилен в баллоне (40л)	ТЕРэ4.01-14-008-07о	10 м	0,8	17832,05	14265,64
				шт	1	59,00	59,00
				шт	1	70,87	70,87
				м	8	277,29	2218,32
				шт	1	383,34	383,34
				шт	1	2500,00	2500,00
7	7	Врезка в действующие внутренние сети трубопроводов отопления и водоснабжения (Ттрасса ц/отпления двор авария)	16-07-003-02	1 врезка	1	3460,31	3460,31

8	8	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (Ттрасса ц/отпления двор авария)	68-12-4	100 м3 конструкций	0,042	188417,62	7913,54	
							Прямые затраты по разделу:	37304,40
							Накладные расходы по разделу:	13906,53
							Сметная прибыль по разделу:	9301,45
							Итого по разделу, включая НДС:	72614,87
ЖЭС-1					0,2		1572,07	
9	1	Смена частей водосточных труб: отливы 00-00004083 Отлив оцинкованный D=216мм	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт. шт	0,2 2	7860,35 420,00	1572,07 840,00	
							Прямые затраты по разделу:	1051,95
							Накладные расходы по разделу:	148,99
							Сметная прибыль по разделу:	109,12
							Итого по разделу, включая НДС:	1572,07
							Прямые затраты по всем разделам:	-
							Накладные расходы по всем разделам:	-
							Сметная прибыль по всем разделам:	-
							Итого по всем разделам, включая НДС:	74186,94

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев

Принял: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин